
Pixelová svítidla pro
přímý pohled pro
kreativní
architektonické
a mediální aplikace na
fasády
UniString

UniString je exteriérový kompaktní architektonický LED řetězec pro přímý pohled pro

přisazenou montáž navržený pro venkovní osvětlení architektonických a mediálních

fasád. Robustní mechanický design, snadná instalace a jedinečné optické čočky činí

z UniString ideální řešení pro budovy a mediální fasády, mosty, arény, divadla,

zábavní parky a rekreační střediska. K dostání v bílé, monochromatických barvách,

RGB, RGBW a nastavitelné bílé. K dispozici v symetrických a asymetrických

optických distribucích s volitelným řídicím rozhraním DMX, které architektům

a designérům dává volné ruce při prozkoumávání široké škály konceptů a designu

bez jakýchkoli omezení.

Výhody
• K dispozici ve třech velikostech a třech výkonových řadách, které splní požadavky

jakékoli aplikace.

• Odolné provedení a stupeň krytí IP66 pro venkovní použití

• K dispozici je možnost asymetrického paprsku pro zajištění vyšší účinnosti, lepší

vizuální prostupnosti a snížení světelného znečištění ve vysokých budovách

a věžích

• Prodrátování zajišťující napájení a přenos dat DMX prostřednictvím konektorů IP67

• K dispozici ve variantách pro montáž na přípojnice a přisazenou montáž

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Standardně: RGBW, RGB, 2700 K, 3000 K a 4000 K
• Volitelně 5000 K, monochromatické barvy a nastavitelná bílá

• Standardní rozteč pixelů 125 mm (od středu ke středu) pro malé a střední velikosti

• Standardní rozteč pixelů 200 mm (od středu ke středu) pro velké rozměry

• K dispozici jsou přizpůsobené montážní přípojnice (prodávají se samostatně)

Aplikace
• Mosty, památky, fasády

• Krajina

• Parky a náměstí

Varování a bezpečnost
• Pouze pro venkovní použití

Versions

159A0582 159A0794 159A0588

Rozměrové výkresy

UniString

2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

Obecné informace

Včetně předřadníku Ne

Vyměnitelný světelný zdroj Ne

 
Světelně technické

Index podání barev (CRI) 80

 
Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

 
Mechanické a materiály

Typ optického krytu Polykarbonátová

miska/kryt, čiré

Barva těla Černá

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK06

Kód ochrany proti vniknutí IP66

 
Certifikace a použití

Značka CE Ano

Značka hořlavosti Pro montáž na

běžně hořlavé

povrchy

Test žhavým drátem Teplota 750 °C,

doba 30 s

Světelně technické

Order Code Full Product Name

Divergence

světelného

paprsku svítidla

Barva

světelného

zdroje

Náhradní teplota

chromatičnosti

(jmen.) Světelný tok

74818799 BWS302 8LED 40K

24V A TB N10P20

85° x 110° Neutrální bílá 4000 K 134 lm

74776099 BWS301 6LED 40K

24V S N16P12

110° x 110° Neutrální bílá 4000 K 108 lm

74811899 BWS302 8LED 30K

24V A LR N10P20

85° x 110° Teplá bílá 3000 K 126 lm

Provozní a elektrické

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

74818799 BWS302 8LED 40K 24V A TB N10P20 20 W

74776099 BWS301 6LED 40K 24V S N16P12 24 W

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

74811899 BWS302 8LED 30K 24V A LR N10P20 20 W

UniString

3Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



UniString

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


